
Uchwała Nr 280/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 4 maja 2010r.  
 

w sprawie zmiany budżetu  
Powiatu Drawskiego na rok 2010 

 
  Na podstawie art. 257 pkt. 1-3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się 
zmiany określone tabelą: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00   

 80130  Szkoły zawodowe (ZSZ CKP D-ko) 10.000,00  
  2310 Dotacje z gmin na realizację zadań bieżących 

objętych porozumieniem 
10.000,00  

   RAZEM: 10.000,00  
 
Wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  561.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP)  561.600,00 
  6050 Wydatki inwest. jedn. budżetowych  561.600,00 

754   BEZP. PUBL. I OCHRONA PPOŻ 15.000,00  
 75404  Koemndy Wojewódzkie Policji 15.000,00  
  6170 Wpłaty na fundusz celowy na dofinansowanie 

zadań inwest. 
 

15.000,00 
 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  15.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  15.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  15.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.600,00  11.600,00 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Nr 1) 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  
 80130  Szkoły zawodowe 10.600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

z tego: ZSP NR 2 Drawsko Pom. 
            ZSZ CKP Drawsko Pom. 

4.600,00 
600,00 

4.000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

6.000,00  

 80195  Pozostała działalność  1.600,0 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.600,00 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA OCHR. 
ŚRODOWISKA 

1.000,00 1.000,00 

 90019  Wpływy i wyd. związane z gromadz. Środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1.000,00 
 

1.000,00 

  2310 Dotacje celowe na zadania bieżące dla gmin na 
real. porozumień (Drawsko) 

1.000,00  

  2440 Dotacje celowe na zad. Jedn. SFP  1.000,00 
   RAZEM: 27.600,00 579.200,00 

 
§ 2 

 
      Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów – 55.623.512,59 
- po stronie wydatków – 62.961.912,59 
- planowany deficyt budżetu – 7.338.400,00 
 

§ 3 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ---------- 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2010 polegają na: 
Dochody: 
- dotacja celowa wprowadzona do planu dochodów w dziale 801 wynika z porozumienia z Gminą   
  Drawsko Pomorskie (10,0 tys. PLN) 
Wydatki: 
- zmniejszeniu planu wydatków na inwestycje drogowe wprowadzonych do budżetu uchwałą   
  Zarządu Powiatu nr 272 z dnia 30.03.2010 – w/g opinii RIO przekroczono kompetencje Zarządu    
  w zakresie zmian w budżecie. Plan wydatków ZDP zostanie zmieniony uchwałą Rady Powiatu   
  w miesiącu maju bieżącego roku. 
- dotacja na fundusz wsparcia policji przyznana została na podstawie wniosku zainteresowanej   
  komendy, zaś środki na zwiększenie planu zakupów ZSP Nr 2 w Drawsku Pomorskim dotyczą   
  zakupu nagród dla uczestników konkursu matematycznego dla uczniów szkół   
  ponadgimnazjalnych 
- wpłata na fundusz wsparcia policji, zwiększenie budżetu ZSP Nr 1 w Drawsku Pomorskim  
  przeznaczonych na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska, wynikają z wniosków   
  jednostek oraz stosownego porozumienia zawartego z samorządem gminnym 
- wycofanie z planu wydatków środków przyznanych powiatowi z rezerwy subwencji ogólnej na   
  przebudowę mostu w miejscowości Budów w ciągu drogi powiatowej (561.600 PLN) powoduje   
  zmniejszenie planu wydatków ogółem, a w konsekwencji planowanego deficytu budżetu o w/w   
  kwotę. 
 


